
 

 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 1/12-13 

12.říjen 2012 

Začíná nový ročník Poháru České kuželkářské asociace, podruhé pod hlavičkou sponzora Pro-Tec. První číslo 
zpravodaje je věnováno, jako vždy, rozlosování soutěže a adresářům kuželen a organizačních pracovníků družstev. 

Každoroční zvyšování počtu přihlášených družstev se zastavilo. Naopak se tento trend obrátil do protisměru. 
Že by na to měl vliv nepříliš povedený závěr loňského ročníku. Kategorie mužů letos čítá 88 družstev, což je 10 méně 
než loni a v kategorii žen bude hrát družstev 18, o 7 méně než v minulém ročníku. Nejvíce družstev mužů, podobně 
jako v minulých ročnících je z Královéhradeckého kraje (14). Z Libereckého kraje opět nikdo. Ženských družstev je 
nejvíc z Jihomoravského kraje (4). Zastoupení mezi ženami nemá Pardubický, Liberecký, Plzeňský a Ústecký kraj.    
Prostudujte si důkladně rozpis. Jen připomínám: družstvo s vyšším losovacím číslem hraje nejdříve na své 

domácí kuželně (po dohodě obou soupeřů, se souhlasem řídícího orgánu, může být jinak), obě utkání musí 

být odehrána do konečného termínu kola, semifinále a finále se bude hrát v jeden víkend na jedné kuželně. 

Od turnaje o 5. až 8.místo se po loňských zkušenostech upustilo.  Pro soutěž platí termíny uvedené 

v losovacím pavouku. Dohodnutý termín je třeba co nejdříve ohlásit e-mailem na adresu uvedenou 

v rozpisu, na stejnou adresu je povinností domácího družstva zaslat zápis o utkání v den konání utkání 

(budu tolerovat zápisy zaslané následující den do 12:00 hod po dni, ve kterém se utkání uskutečnilo, 

pokud toto utkání končilo po dvacáté hodině).  

Rozpis je v podstatě shodný s tím loňským. Základní část se bude odehrávat v krajích. Až v posledním kole 
základní části se střetnou družstva ze sousedních krajů. Počet přihlášených družstev z jednoho oddílu není omezen. Do 
nadstavbové části jsou nasazeni čtvrtfinalisté minulého ročníku a na počet 16 jsou doplnění nejlépe umístěnými 
družstvy v loňských dlouhodobých soutěžích. Hráč(-ka) nesmí startovat za dvě a více družstev stejného oddílu. To 
znamená, že při uzavřeném hostování může hrát za družstvo, ve kterém hostuje. Není stanoven začátek jednotlivých 
kol, ale jenom jejich konec. To znamená, že pokud jsou již známí soupeři (lze zjistit na webu poharcka.kuzelky.cz ), 
mohou odehrát svá utkání, aniž by čekali, až předcházející kolo bude ukončeno. Nadstavbová část bude rozlosována 
až po skončení základní části – platí pro muže. Vzhledem k tomu, že počet družstev žen je menší než 32, není soutěž 
žen rozdělena na základní a nadstavbovou část. Rozhodčí budou delegováni Komisí rozhodčích k osmifinále, 
čtvrtfinále a samozřejmě k finálovému turnaji. 

Do nadstavbové části mužů byla nasazena následující družstva:   

SKK Náchod – vítěz minulého ročníku 
Sokol Duchcov – loňský finalista 
KK PSJ Jihlava a Sokol Kolín – semifinalisté 
KK SDS Sadská, Hvězda Trnovany a KK Moravská Slavia Brno – čtvrtfinalisté (Hagemann Opava se 

letos nepřihlásil) 
Sokol Husovice, Spartak Přerov, SKK Vrchlabí, Jiskra Kovářská, TJ Třebíč, Konstruktiva Praha, 

Lokomotiva Česká Třebová, TJ Valašské Meziříčí a HKK Olomouc – nejlépe umístěná družstva loňských soutěží. 
Ostatní přihlášená družstva si budou muset vybojovat účast v nadstavbové části v části základní.  

Výsledky utkání Pro-Tec Cupu budou stejně jako v minulých sezónách denně aktualizovány (pokud 
bude odehráno nějaké utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde bude oznámen i termín 
utkání ve dni, ve kterém mně bude nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj bude možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Přeji Vám hodně sportovních úspěchů a Vám i sobě přeji bezproblémovou spolupráci.



     

 

2 

 

 

 Protec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 1/3 
     

 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

103 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   Konstruktiv a B  
 

 
    

 101 Červený Kostelec A    
 

 
    

105 Hradec Králové A    
 

 
    

102 Trutnov A    
 

 
    

104 Vrchlabí B    
 

 
    

 112 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Konstr uktiva C   
 

 
    

 115 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rudná B   

 
    

 111 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lou čovice   
 

 
    

113 Chotoviny    

 
    

114 Tábor B    

 
    

 124 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rudná A   
 

 
    

125 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  DP Praha   

 
    

121 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rokyca ny A   

 
    

122 Stříbro    

 
    

123 Dobřany B    

 
    

 131 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   Kosmonosy  
 

 
    

 132 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Chomut ov   
 

 
    

 133 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Šlukno v   
 

 
    

142 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Nerato vice   

 
    

146 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Tehove c   

 
    

 141 Jičín A    
 

 
    

145 Hradec Králové B    
 

 
    

143 Náchod B    
 

 
    

144 Trutnov B    
 

 
    

152 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rokyca ny B   

 
    

153 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Dobřany A   

 
    

154 Český Krumlov    

 
    

155 Nová Byst řice B    

 
    

151 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Tábor A   



     

 

3 

 

 
    

 Protec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

161 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Loko České Bud ějovice   

 
    

162 Nová Byst řice A    

 
    

165 Písek    

 
    

163 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  TJ Třebíč B   

 
    

164 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Kameni ce nad Lipou B   

 
    

171 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Škoda Plzeň 
  

 
    

 173 Kdyn ě    
 

 
    

174 Újezd sv.K říže    

 
    

172 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Hazlov    

 
    

 175 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lomnic e B   

 
    

181 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Loko Ú stí  nad Labem   
 

 
    

 182 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Duchco v B   
 

 
    

185 Lomnice C    

 
    

183 Slavia Karlovy Vary    

 
    

184 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lomnic e A   

 
    

191 Hořice    

 
    

196 Trutnov C    

 
    

 192 Jičín B    

 
    

195 Červený Kostelec B    

 
    

193 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přelouč   
 

 
    

 194 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Hylvát y   

 
    

202 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rybník  
 

 
    

201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přerov B  
 

 
    

213 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Nové Město   
 

 
    

 214 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Kameni ce n/Lipou A   
 

 
    

211 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rosice    

 
    

212 Prušánky    

 
    

215 Šanov A    

 
    

 



     

 

4 

 

 

 Protec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

222 Blansko    

 
    

224 Šanov B    

 
    

221 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Vyškov    

 
    

223 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Valašské Mez iříčí B  

 
    

232 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  MS Brn o B   
 

 
    

 233 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Ratíšk ovice   
 

 
    

231 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Zábřeh   

 
    

234 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přerov C   

 
    

242 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Vsetín  
 

 
    

241 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Bohumí n A   

 
    

243 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Os trava B   

 
    

 251 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Prost ějov   

 
    

 253 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  HKK Ol omouc B   

 
    

252 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Os trava A   

 
    

 254 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Bohumí n B   



     

 

5 

 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - ženy 
Los 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 2.12.2012 do 3.3.2013 do 26.5.2013 1.6.2013 2.6.2013   
1 - - - - - - - - - - - - - - Blansko 

    

       
18 Rudná B 

     

        
15 Český Krumlov 

     

       
9 - - - - - - - - - - - - - - Husovice 

    

       
8 - - - - - - - - - - - - - - Zábřeh 

    

       
5 - - - - - - - - - - - - - - Vyškov 

    

       
12 - - - - - - - - - - - - - - MS Brno     

       
17 Bohumín 

     

       
16 Vsetín  

     1. 

       
4 - - - - - - - - - - - - - - Valašské Mezi říčí 

    2. 

       
3 - - - - - - - - - - - - - - Jičín 

    3. 

       
14 - - - - - - - - - - - - - - Hazlov     4. 

       
10 - - - - - - - - - - - - - - Chýnov 

    

       
6 - - - - - - - - - - - - - - Slavia Praha 

    

       
7 - - - - - - - - - - - - - - Náchod  

    

       
11 - - - - - - - - - - - - - - Rudná A     

       
13 - - - - - - - - - - - - - - Jihlava 

    

       
2 - - - - - - - - - - - - - - Přerov 

    

       



     

 

6 

 

 

ADRESÁŘ KUŽELEN A ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ 
MUŽI 

TJ ČKD 
BLANSKO 

ŘEHŮŘKOVÁ Zita Ing arch 
MOB: 723 860 926 
MAIL: zita.r@tiscali.cz  

kuželna: 
Údolní 10 
678 01 Blansko 
dr.1-4 
TEL: 516 414 485 

TJ Sokol 
BOHUMÍN „A“ 

PÉLI Fridrich 
MOB: 724 338 291 
MAIL: fp74@seznam.cz  

kuželna: 
Fügnerova 877 
735 81 Bohumín 
dr.1-4 
TEL: 736 154 613 

TJ Sokol 
BOHUMÍN „B“ 

MODLITBA Lukáš 
MOB: 724 818 477 
MAIL: lmodlitba@seznam.cz   

kuželna: 
Fügnerova 877 
735 81 Bohumín 
dr.1-4 
TEL: 736 154 613 

KK Moravská Slávia 
BRNO „A“+„B“  

DVORNÍK Pavel 
MOB: 603 520 411 
ZAM: 548 226 228 
MAIL: dvornik@sky.cz  

kuželna: 
Vojtova 541/12 
639 00 Brno 
dr.1-4 
TEL: 736 624 885 (předseda 
oddílu) 

TJ   
ČERVENÝ KOSTELEC 
„A“+“B“  

JANKO Lukáš 
MOB: 602 279 093 
MAIL: janko.kuzelky@seznam.cz  

kuželna: 
Nerudova 275 
549 41 Červený Kostelec 
dr.1-2 

TJ Lokomotiva 
ČESKÁ TŘEBOVÁ 

ZUBALÍK Karel 
MOB:732 201 391 
MAIL: kazub@centrum.cz   

kuželna: 
Kozlovská 551 
560 02 Česká Třebová 
dr:1-4 

TJ Lokomotiva 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

KLOJDA Lukáš 
MOB:725 474 841 
MAIL: klojda.l@gmail.cz  

kuželna: 
Třebízského 1 
370 06 České Budějovice 
TEL: 725 474 841 
dr:1-4 

KK 
ČESKÝ KRUMLOV 

KOLOUCH Pavel 
MOB: 775 748 806 
MAIL: pavel.kolouch@seznam.cz  

kuželna: 
U Trojice 193 
381 01 Český Krumlov 
dr.1-4  

CB 
DOBŘANY „A“+„B“ 

FIŠER Josef 
MOB: 602 124 762 
MAIL: josef.fiser@cz.lasselsberger.com  

kuželna: 
Cinema Bowling 
Zahradní 705 
334 41 Dobřany 
dr.1-4 
TEL: 739 685 121 

TJ Sokol 
DUCHCOV „A“+„B“ 

ENDRŠTOVÁ Vlasta 
MOB: 722 416 849 
MAIL: vlasta.endrstova@centrum.cz  

kuželna: 
Tyršova 13 
419 01 Duchcov 
dr.1-4 

TJ Jiskra 
HAZLOV 

NOVÁK Stanislav 
MOB: 606 612 025 
MAIL: standa111@volny.cz 

kuželna: 
Havlovice 
344 01Domažlice 
dr.1-2 

 



     

 

7 

 

 

SKK 
HOŘICE 

KUČEROVÁ Michaela 
MOB: 605 525 140 
MAIL: misa.kuc@tiscali.cz  

kuželna: 
Janderova 2156 
508 01 Hořice 
dr.1-2 
TEL: 493 627 077 

SKP Kuželky 
HRADEC KRÁLOVÉ „A“ 

DIVIŠ Zdeněk 
MOB: 603 191 269 
MAIL: Zdivis@seznam.cz  

kuželna: 
Průběžná ulice 
Hradec Králové – Malšovice 
dr.1-4 

SKP Kuželky 
HRADEC KRÁLOVÉ „B“ 

PROKOP Jiří 
MOB: 606 684 460 
MAIL: jiprokop@seznam.cz 

kuželna: 
Průběžná ulice 
Hradec Králové – Malšovice 
dr.1-4 

TJ Sokol 
HUSOVICE 

HONS Filip 
MOB: 605 533 146 
MAIL: f.hons@seznam.cz  

kuželna: 
Dukelská 9 
614 00 Brno-Husovice 
dr.1-4 

Jiskra 
ÚSTÍ n/O II – HYLVÁTY 
 

GLAC Petr 
MOB: 732 246 957 
MAIL: petrglac47@gmail.com  

kuželna: 
Pod lesem 47 
562 03 Ústí n/Orlicí II 
dr.1-2 

TJ VTŽ 
CHOMUTOV 

ŠMÍD Stanislav 
MOB: 606 885 164 
MAIL: smids@seznam.cz  

kuželna: 
Golf club Chomutov 
Tomáše ze Štítného 5520 
430 01 Chomutov 
TEL: 474 624 624 
dr.1-4  

TJ Sokol 
CHOTOVINY  

VACKO Miroslav 
MOB: 602 417 958 
MAIL: vackoeko-tech@volny.cz  

kuželna: 
Lipová 300 
391 37 Chotoviny 
dr. 1-2 

SKK 
JIČÍN „A“ +„B“ 

HRDINOVÁ Martina 
MOB: 603 295 134 
MAIL: Martina.Hrdinova@email.cz  

kuželna: 
Revoluční 1061 
506 01 Jičín 
TEL: 777 552 450 
dr. 1-4 

KK PSJ 
JIHLAVA 

PARKAN Robin 
MOB: 605 259 428 
MAIL: kkpsj@seznam.cz  

kuželna: 
Evžena Rošického 6 
586 01 Jihlava 
dr. 1.4 

Slovan 
KAMENICE n/Lipou „A“+„B“ 

OUHEL Jiří 
MOB: 736 634 133 
MAIL: jiri.ouhel@seznam.cz 

kuželna: 
U Kulturního domu 170 
394 70 Kamenice n/Lipou 
dr.1-2 

TJ Slavia 
KARLOVY VARY 

MOJŽÍŠ Martin 
MOB: 723 012 302 
MAIL: sigi.martin@seznam.cz  

kuželna: 
Hotel Nautilus 
Poděbradova 355 
357 35 Chodov 
TEL: 352 668 152 
dr:1-2 

TJ Sokol 
KDYNĚ 

KUŽELÍK Václav 
MOB: 739 530 802 
MAIL: kuzelikkk@seznam.cz      

kuželna: 
Masarykova 243 
345 06 Kdyně 
TEL: 739 530 802 
dr:1-4 

 



     

 

8 

 

 

TJ Sokol 
KOLÍN 

DEJDA Filip 
MOB: 773 580 011 
MAIL: motorovej.fik@seznam.cz  

kuželna: 
Sparta Kutná Hora  
Tyršova 759  
284 01 Kutná Hora  
dr.1-4 
TEL: 327 514 187 

KK Akuma 
KOSMONOSY 

NOVÁK Petr 
MOB: 604 164 419 
MAIL: petrnovak1967@seznam.cz  

kuželna: 
Hradišťská 850  
293 06 Kosmonosy  
dr.3-6 

TJ Jiskra 
KOVÁŘSKÁ 

ZEMAN Vlastimil 
MOB: 602 283 517 
MAIL: vlastimil.zeman@merimex.cz  

kuželna: 
Golf Club Kamencové jezero 
Tomáše ze Štítného 5520 
430 01 Chomutov 
dr. 1-4 
TEL: 474 624 624 

TJ 
LOMNICE „A“+„B“+„C“ 

SLAVÍK Hanuš  
MOB: 605 940 586 
BYT: 352 628 687 
ZAM: 352 614 239 
MAIL: hslavik@volny.cz  

kuželna: 
Kraslická 66 
356 01 Lomnice 
dr.1-2 
vchod do kulturního domu 
bokem 

TJ Vltavan JIP 
LOUČOVICE 

GONDEK Josef 
MOB: 603 437 733 
MAIL: josef.gondek@email.cz  

kuželna: 
TJ Dynamo České Budějovice 
Střelecký ostrov 3 
370 06 České Budějovice 
dr:1-4 
TEL: 606 584 459 

SKK 
NÁCHOD „A“+„B“ 

CVEJNOVÁ Aneta 
MOB: 732 547 202 
MAIL: anetcvejnova@seznam.cz  

kuželna: 
Tyršova 49 
547 01 Náchod 
TEL: 725 721 610 
dr.1-4 

TJ 
NERATOVICE 

KOZÁK Jan 
MOB: 724 903 240 
MAIL: jankoner@seznam.cz  

kuželna: 
Berty Pirunčíkové  
277 11 Neratovice 
dr.1-2 

TJ Jiskra 
NOVÁ BYSTŘICE „A“+„B“ 

BAUDYŠ Jan 
MOB: 724 564 741 
MAIL: hbaudys@seznam.cz  

kuželna: 
Hradecká 310 
378 33 Nová Bystřice 
dr. 1-4 
TEL: 723 737 045 

TJ 
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

HLISNIKOVSKÝ Karel 
MOB: 605 859 382 
MAIL: Hlisnikovsky@steadynet.org  

kuželna: 
Sportovní 858 
592 31 Nové Město na Moravě 
dr. 1-2 

HKK 
OLOMOUC „A“+„B“ 

FAJDEKOVÁ Bohuslava 
MOB: 723 003 728 
MAIL: b.fajdekova@seznam.cz  

kuželna: 
U Stadionu 4 
779 00 Olomouc 
TEL: 731 260 057 
dr. 5-8 družstvo „A“ 
dr. 1-4 družstvo „B“ 

SKK 
OSTRAVA „A“+„B“ 

MALOVANÝ Vladimír 
MOB: 603 247 251 
MAIL: v.malovany@bluetone.cz  

kuželna: 
1.máje 11 
709 52 Ostrava–Mar.hory 
dr.1-2 

 



     

 

9 

 

 

TJ Sokol 
PÍSEK 
 

VANŽURA Milan 
MOB: 603 417 209 
MAIL: milan.vanzura@gmail.com  

kuželna: 
Tyršova 395/3 
397 01 Písek 
dr. 1-2 

SK Škoda VS 
PLZEŇ 

MAJNER Karel 
MOB: 723 968 179 
MAIL: kadis@email.cz  

kuželna: 
Městský stadion 
Štruncovy sady 3 
Plzeň 
dr. 1-4 

KK DP 
PRAHA 

STRNAD Pavel 
MOB: 776 172 852 
BYT: 312 525 320 
ZAM: 296 128 313 
MAIL: p.strnad@volny.cz  

kuželna: 
Na obrátce 16 
vozovna Hloubětín 
Praha 9 
dr. 1-2 

KK Konstruktiva 
PRAHA „A“+„B“+„C“ 

BARCHÁNEK Jan 
MOB: 602 488 901 
MAIL: kkkonstruktiva@kkkonstruktiva.cz  

kuželna: 
Mezi Sklady 3/107 
140 00 Praha 4 
TEL: 244 461 355 
dr.3-6 

TJ 
PROSTĚJOV 

DIVIŠ Bronislav 
MOB: 777 765 314 
MAIL: broned@volny.cz  
 

kuželna: 
Krasická 6 
Prostějov 
TEL: 777 765 314 
dr.1-4 

TJ Podlužan 
PRUŠÁNKY 

ZÁLEŠÁK Zdeněk 
MOB: 608 368 001 
MAIL: blondal11@spoluzaci.cz  

kuželna: 
Sportovní 138 
696 21 Prušánky 
dr.1-2 
TEL: 608 368 001 

SK Kuželky 
PŘELOUČ 

MILÁ ČEK Petr 
MOB: 777 198 174 
MAIL: xMilacekP@seznam.cz  

kuželna: 
Nerudova 1610 
535 01 Přelouč 
dr.1-4 

TJ Spartak 
PŘEROV „A“+„B“+„C“  

PLEBAN Jakub 
MOB: 602 267 874 
MAIL: jakub.pleban@centrum.cz  

kuželna: 
Kopaniny 4 
750 00 Přerov 
TEL: 581 735 375 
dr.1-4 

SK Baník 
RATÍŠKOVICE 

VÝLETA Viktor 
MOB: 721 109 141 
MAIL: kuzelkyratky@centrum.cz  

kuželna: 
Areál U Cihelny 
Sportovní ul. 
696 02 Ratíškovice 
dr.1-4 

SKK  
ROKYCANY „A“+„B“ 

HONSA Pavel 
MOB: 732 587 860 
MAIL: honsa.paja@seznam.cz 

kuželna: 
Jiráskova 1154 
337 01 Rokycany 
TEL: 371 726 767 
dr. 1-4 

KK Slovan 
ROSICE 

STREUBEL Petr 
MOB: 777 931 968 
MAIL: slovan@kuzelkyrosice.cz  

kuželna: 
Tyršova 1181 
Rosice u Brna 
TEL: 777 705 049 
dr. 1-4 

Sokol 
RUDNÁ „A“ 

KELLER Tomáš 
MOB: 728 721 855 
MAIL: keller5@seznam.cz  

kuželna: 
Karlovotýnská ul. (areál 
fotbalového hřiště) 
252 19 Rudná 
dr. 1-2 



     

 

10 

 

 

Sokol 
RUDNÁ „B“ 

MACHULKA Radek 
MOB: 728 306 522 
MAIL: machulkar@seznam.cz  

kuželna: 
Karlovotýnská ul. (areál 
fotbalového hřiště) 
252 19 Rudná 
dr. 1-2 

Sokol 
RYBNÍK 

MÜLLER Tomáš 
MOB: 737 684 628 
MAIL: milda-tom@seznam.cz  
 

kuželna: 
Rybník 12 P/R 
560 02 Česká Třebová 
dr. 1-2 

KK SDS 
SADSKÁ 

BEK Tomáš 
MOB: 731 443 466 
MAIL: tomas_bek@centrum.cz  

kuželna:  
Nerudova 1610 
535 01 Přelouč 
dr.1-4 

TJ Baník 
STŘÍBRO 

ŠRAGA Vladimír 
MOB: 603 328 868 
MAIL: david.junek@centrum.cz  
MAIL2: kuzelkystribro@seznam.cz  

kuželna:  
Palackého 
349 01 Stříbro 
dr.1-4 

TJ Sokol 
ŠANOV „A“+„B“ 

PROCHÁZKA Aleš 
MOB: 606 661 715, 777 593 638 
MAIL: alesprochazka@email.cz  

kuželna: 
Sportcentrum Šanov 
Komenského 358 
Šanov 
dr.1-4 
TEL: 602 508 539 

SK Plaston 
ŠLUKNOV 

RUBANICKÝ Josef 
MOB: 602 976 751 
BYT: 412 391 142 
ZAM: 412 354 555 
MAIL: jrubanicky@zelezarnyvs.cz     

kuželna:  
Budišínská 
407 77 Šluknov 
dr.1-2 

KK Lokomotiva 
TÁBOR „A“+„B“ 

KÁŠEK David 
MOB: 721 089 543 
MAIL: kasek@tiscali.cz  

kuželna: 
Skálova 2878 
390 01 Tábor 
dr.1-4 

TJ Sokol 
TEHOVEC 

PAVLATA Tomáš 
MOB: 777 103 296 
MAIL: thomash@hcjicin.cz  

kuželna: 
Tehovecká 41 
251 62 Tehovec 
dr.1-2 
u obecního úřadu, vchod 
z ulice za hospodou 

KK Hvězda 
TRNOVANY 

KANDL Zdeněk  
MOB: 602 705 345 
ZAM: 417 531 300 
MAIL: kandl@troell.cz  

kuželna: Loko Ústí n/Labem  
Pod Vodojemem 
Ústí n/Labem-Všebořice 
dr.1-4 

Lokomotiva 
TRUTNOV „A“+“B“+“C“ 

KULICH Ivan 
MOB: 603 784 724 
MAIL: ivan.kulich@seznam.cz  

kuželna:  
Polská 92 
Trutnov 
U čerpací stanice OMV 
dr.1-2 

TJ 
TŘEBÍČ „A“ 

UHLÍŘ Karel 
MOB: 777 077 976 
MAIL: mcduncan@seznam.cz  

kuželna: 
Fügnerova 10 
674 01 Třebíč 
TEL: 568 844 740 
dr.1-4 

TJ 
TŘEBÍČ „B“ 

DOBEŠ Petr 
MOB: 603 545 657 
MAIL: petr.do@volny.cz  

kuželna: 
Fügnerova 10 
674 01 Třebíč 
TEL: 568 844 740 
dr.1-4 



     

 

11 

 

 

TJ Sokol 
ÚJEZD SV.KŘÍŽE 
  
  
  

PIVOŇKA Roman 
MOB: 604 529 960 
MAIL: pivous78@seznam.cz  

kuželna: 
Újezd sv.Kříže 
345 25 Houstoň 
dr.1-2 
  

TJ Lokomotiva 
ÚSTÍ nad Labem 

MATOUŠEK Josef 
MOB: 603 248 969 
MAIL: josefmatousek@centrum.cz  

kuželna: 
Pod Vodojemem 3 
400 10 Ústí n/L 
dr.1-4 

TJ 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ „A“ 

CABÁK Tomáš 
MOB: 720 511 524 
MAIL: tonc44@seznam.cz 

kuželna: 
U Kluziště 325 
757 01 Valašské Meziříčí 
dr.1-4 

TJ 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ „B“ 

JANDÍK Miloš 
MOB: 604 291 774 
MAIL: kuzelnavlm@cbox.cz  

kuželna: 
U Kluziště 325 
757 01 Valašské Meziříčí 
dr.1-4 

SKK 
VRCHLABÍ „A“+„B“ 

TRÝZNOVÁ Alena 
MOB: 605 310 787 
ZAM: 499 408 352 
MAIL: alena.tryznova@seznam.cz  

kuželna: 
Tyršova 793 P.S. 19 
543 01 Vrchlabí 
dr.1-4 
 

TJ Zbrojovka 
VSETÍN 

BAGÁRI Zoltán 
MOB: 608 727 351 
MAIL: bagari@seznam.cz  

kuželna: 
Turkmenská 835 
755 01 Vsetín 
dr.1-4 

KK 
VYŠKOV 

PEVNÝ Petr 
MOB: 606 795 233 
MAIL: ppevny@seznam.cz  

kuželna: 
Brněnská 7 
682 01 Vyškov 
dr. 1-4 
TEL: 774 341 721 

KK 
ZÁBŘEH 

HORŇÁKOVÁ Lenka 
MOB: 736 277 528 
ZAM: 583 494 345 
MAIL: hornakovalenka@seznam.cz   

kuželna: 
Třešňová 4 
789 01 Zábřeh 
dr.1-4 



     

 

12 

 

 

ŽENY 
TJ ČKD 
BLANSKO 
 

ŘEHŮŘKOVÁ Zita 
MOB: 723 860 926 
MAIL: zita.r@tiscali.cz  

kuželna: 
Údolní 10 
678 01 Blansko 
dr.1-4 
TEL: 516 414 485 

TJ Sokol 
BOHUMÍN 

HONLOVÁ Martina 
MOB: 732 873 068 
MAIL: martina.kalischova@post.cz  

kuželna 
Fügnerova 877 
735 81 Bohumín 
dr.1-4 
TEL: 736 154 613 

KK Moravská Slávia 
BRNO 

DVORNÍK Pavel 
MOB: 603 520 411 
ZAM: 548 226 228 
MAIL: dvornik@sky.cz  

kuželna: 
Vojtova 541/12 
639 00 Brno 
dr.1-4 
TEL: 736 624 885 (předseda 
oddílu) 

KK 
ČESKÝ KRUMLOV 

KOLOUCHOVÁ Karla 
 MOB: 777 466 582 
MAIL: karla.kolouch@seznam.cz 

kuželna: 
U Trojice 193 
Český Krumlov 
dr.1-4 

TJ Jiskra  
HAZLOV 

UTÍKALOVÁ Miroslava 
MOB: 603 486 275 
BYT: 354 595 695 
MAIL: Linda666666666@seznam.cz  

kuželna: 
351 32 Hazlov 454 
dr. 1-4 
  

TJ Sokol 
HUSOVICE 

MAJEROVÁ Ivana 
MOB: 602 405 494 
MAIL: iva.maj@seznam.cz  

kuželna: 
Dukelská 9 
614 00 Brno 
dr.1-4 

TJ Sokol  
CHÝNOV 
  
  
  

MAŠKOVÁ Blanka 
MOB: 736 604 956 
MAIL: maskova.bl@seznam.cz  

kuželna: 
Nádražní 316 
391 55 Chýnov 
dr. 1-2 
TEL: 605 597 076 ved.dr.  

SKK 
JIČÍN 

HRDINOVÁ Martina 
MOB: 603 295 134 
MAIL: Martina.Hrdinova@email.cz  

kuželna: 
Revoluční 1061 
506 01 Jičín 
TEL: 777 552 450 
dr.1-4 

KK PSJ 
JIHLAVA 

PARKAN Robin 
MOB: 605 259 428 
MAIL: kkpsj@seznam.cz  

kuželna:  
Evžena Rošického 6  
586 01 Jihlava 
dr.1-4 

SKK 
NÁCHOD 

CVEJNOVÁ Aneta 
MOB: 732 547 202  
MAIL: anetcvejnova@seznam.cz  

kuželna: 
Tyršova 49 
547 01 Náchod 
TEL: 725 721 610 
dr.1-4 

TJ Spartak 
PŘEROV 
 

PLEBAN Jakub 
MOB: 602 267 874 
MAIL: jakub.pleban@centrum.cz  

kuželna: 
Kopaniny 4 
750 00 Přerov 
TEL: 581 735 375 
dr.1-4 

 



     

 

13 

 

 

Sokol 
RUDNÁ „A“ 

ZIMÁKOVÁ Jarmila 
MOB: 604 208 984 
MAIL: jzimakova@tiscali.cz  
MAIL2: mbereznev@centrum.cz  

kuželna: 
Karlovotýnská ul. 
(areál fotbalového hřiště) 
252 19 Rudná 
dr. 1-2 

Sokol 
RUDNÁ „B“ 

KOHOUTOVÁ Miluše 
MOB: 607 847 137 
MAIL: milakohoutova@seznam.cz  
MAIL2: mbereznev@centrum.cz  

kuželna: 
Karlovotýnská ul. 
(areál fotbalového hřiště) 
252 19 Rudná 
dr. 1-2 

KK Slavia 
PRAHA 

MIZEROVÁ Blanka 
MOB: 731 522 741 
MAIL: b.mizerova@raz-dva.cz  

kuželna: 
Vladivostocká 1460/10 
Hala SK Slavia Praha 
Praha 10 
dr.1-4 
TEL: 267 309 923 vrátnice 

TJ 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

JANDÍKOVÁ Markéta 
MOB: 733 666 819 
MAIL: marketa.jandikova@seznam.cz  

kuželna: 
U Kluziště 325 
757 01 Valašské Meziříčí 
dr.1-4 

TJ Zbrojovka 
VSETÍN 

BAGÁRI Zoltán 
MOB: 608 727 351 
MAIL: bagari@seznam.cz  

kuželna: 
Turkmenská 835 
755 01 Vsetín 
dr.1-4 

KK 
VYŠKOV 

PEVNÝ Petr 
MOB: 606 795 233 
MAIL: ppevny@seznam.cz   

kuželna: 
Brněnská 7 
682 01 Vyškov 
TEL: 774 341 721 
dr.1-4  

KK 
ZÁBŘEH 

HORŇÁKOVÁ Lenka 
MOB: 736 277 528 
MAIL: hornakovalenka@seznam.cz  

kuželna: 
Třešňová 4 
789 01 Zábřeh 
dr.1-4 

 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


